
XI Rallysprint Karrantza-Lanestosa Real Peña Motorista Vizcaya

 01/09/2018 Km. Rallye

 CLASIFICACION FINAL hh:mm:ss h:mm:ss,000 mm:ss,000 33,9
Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. A1 A2 A3 Penaliz. Total Dif. Km/h

1 1 Durangalde Racing Enrique Barrenetxea-Arando Anartz Onandia Mitsubishi EVO IX 6 N+ 06:27,478 06:27,205 06:25,455 0:19:20,138 00:00,000 105,19
* 11 Kenako Trapaga Guillermo Gil Sara Gil Peugeot 205 GTI 10 FL 06:37,320 06:30,868 06:32,672 0:19:40,860 00:20,722 103,35
2 4 Sardara Mattin Villares Jon Zozaya Renault Clio Maxi 5 A 06:48,229 06:38,099 06:34,801 0:20:01,129 00:40,991 101,60
* 27 Turbo Miguel Gutiérrez Ivan Bajo BMW 316 10 FL 06:47,822 06:40,716 06:39,590 0:20:08,128 00:47,990 101,02
3 9 Escuderia Nervion Mikel Seco Andoni Seco BMW M3 5 R 06:51,384 06:42,615 06:39,632 0:20:13,631 00:53,493 100,56
* 12 A+Gas Jokin Urkizu Oroitz Garbizu BMW 2.8 10 FL 06:57,223 06:43,989 06:37,966 0:20:19,178 00:59,040 100,10
* 28 AD Tribus Sergio Gutiérrez Aaron Rocillo BMW 324 10 FL 06:51,457 06:47,570 06:48,005 0:20:27,032 01:06,894 99,46
* 26 Automovil Club Mirandes Xabier Amezaga Sergio González BMW 335i E30 10 FL 06:58,152 06:51,949 06:46,593 0:20:36,694 01:16,556 98,68
4 5 Durangalde Racing Iñigo Alustiza Leire Urbieta Peugeot 208 R2 3 R2 06:57,161 06:50,788 06:48,933 0:20:36,882 01:16,744 98,67
5 7 Lagun Artea Iokin Aguirre Arantzazu Araneta BMW M3 5 R 07:05,503 06:48,137 06:46,264 0:20:39,904 01:19,766 98,43
6 6 Errebueltie M.K.K. Gurutz Agirretxe Egoitz Aiertza BMW M3 5 R 07:07,628 06:51,380 06:43,800 0:20:42,808 01:22,670 98,20
* 25 Lagun Artea Jon Expósito Maialen Guridi BMW 2.8 E36 10 FL 07:00,405 06:57,589 06:54,147 0:20:52,141 01:32,003 97,47
7 10 Durangalde Racing Raul Pérez Nagore Yáñez BMW 325i 4 R 07:08,622 06:58,131 06:51,461 0:20:58,214 01:38,076 96,99
8 19 RACVN Miguel Otegui Giovanni Breda BMW 325 4 R 07:08,684 06:59,123 06:53,201 0:21:01,008 01:40,870 96,78
9 15 Udana Iker Arizti Garazi Betegi Citroën Saxo VTS 2 A 07:07,194 07:00,865 06:56,485 0:21:04,544 01:44,406 96,51

10 14 Esko Motor Gorka Idigoras Monika Muñoz Renault Clio Sport 2 N 07:10,888 07:03,888 07:02,184 0:21:16,960 01:56,822 95,57
11 18 Lagun Artea Daniel Bandera Nerea González Peugeot 206 4 F1 07:21,781 07:05,781 07:09,655 0:21:37,217 02:17,079 94,08
12 21 Usansolo Racing Jorge González Xabier Mena BMW M3 4 N 07:21,173 07:05,849 07:08,383 0:00:10 0:21:45,405 02:25,267 93,49
13 20 Agurain Eloy Rendo Lidia Montilla Citroën ZX 5 F2 07:25,923 07:23,169 07:17,501 0:22:06,593 02:46,455 92,00
14 23 Turbo Competicion Angel Mendoza Ruiz María Aranzazu Ruíz Peugeot 205 Rallye 4 F1 07:34,083 07:20,949 07:18,029 0:22:13,061 02:52,923 91,55
15 22 Kastinparro Jose Javier Aguinaga María Fernández Ford Escort MK I 9 H 07:52,575 07:37,963 07:40,498 0:23:11,036 03:50,898 87,73
16 2 Sardara Aingeru Castro Alaitz Urkiola BMW M3 5 A 00:00,000 06:23,080 06:18,044 ret
17 17 Zamudio Racing Martxel Coteron Joseba Larrinaga BMW M5 5 R 00:00,000 06:52,966 06:56,505 ret
18 8 Kenako Trapaga Iker Urionabarrena Imanol Alzueta BMW M3 5 A 06:51,504 06:47,759 ret ret
19 16 Errebueltie M.K.K. Alex Aizpuru Xuban Aranberri Citroën Saxo VTS 4 F1 07:20,221 07:00,678 ret ret
20 3 Lagun Artea Jokin Aiertza Aritz Elgarresta Mitsubishi EVO IX 6 N+ ret ret ret ret
21 24 Kenako Trapaga Eduardo San José Oskar Maza Citroën Saxo VTS 2 A ret ret ret ret



XI Rallysprint Karrantza-Lanestosa Real Peña Motorista Vizcaya

 01/09/2018

 CLASIFICACION FINAL FORMULA LIBRE hh:mm:ss hh:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. A1 A2 A3 Penaliz. Total
1 11 Kenako Trapaga Guillermo Gil Sara Gil Peugeot 205 GTI 10 FL 06:37,320 06:30,868 06:32,672 0:19:40,860
2 27 Turbo Miguel Gutiérrez Ivan Bajo BMW 316 10 FL 06:47,822 06:40,716 06:39,590 0:20:08,128
3 12 A+Gas Jokin Urkizu Oroitz Garbizu BMW 2.8 10 FL 06:57,223 06:43,989 06:37,966 0:20:19,178
4 28 AD Tribus Sergio Gutiérrez Aaron Rocillo BMW 324 10 FL 06:51,457 06:47,570 06:48,005 0:20:27,032
5 26 Automovil Club Mirandes Xabier Amezaga Sergio González BMW 335i E30 10 FL 06:58,152 06:51,949 06:46,593 0:20:36,694
6 25 Lagun Artea Jon Expósito Maialen Guridi BMW 2.8 E36 10 FL 07:00,405 06:57,589 06:54,147 0:20:52,141



XI Rallysprint Karrantza-Lanestosa Real Peña Motorista Vizcaya

 01/09/2018

 CLASIFICACION FINAL POR CLASES hh:mm:ss h:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. A1 A2 A3 Penaliz. Total
1 15 Udana Iker Arizti Garazi Betegi Citroën Saxo VTS 2 A 07:07,194 07:00,865 06:56,485 0:21:04,544
2 14 Esko Motor Gorka Idigoras Monika Muñoz Renault Clio Sport 2 N 07:10,888 07:03,888 07:02,184 0:21:16,960
3 24 Kenako Trapaga Eduardo San José Oskar Maza Citroën Saxo VTS 2 A ret ret ret ret

1 5 Durangalde Racing Iñigo Alustiza Leire Urbieta Peugeot 208 R2 3 R2 06:57,161 06:50,788 06:48,933 0:20:36,882

1 10 Durangalde Racing Raul Pérez Nagore Yáñez BMW 325i 4 R 07:08,622 06:58,131 06:51,461 0:20:58,214
2 19 RACVN Miguel Otegui Giovanni Breda BMW 325 4 R 07:08,684 06:59,123 06:53,201 0:21:01,008
3 18 Lagun Artea Daniel Bandera Nerea González Peugeot 206 4 F1 07:21,781 07:05,781 07:09,655 0:21:37,217
4 21 Usansolo Racing Jorge González Xabier Mena BMW M3 4 N 07:21,173 07:05,849 07:08,383 0:00:10 0:21:45,405
5 23 Turbo Competicion Angel Mendoza Ruiz María Aranzazu Ruíz Peugeot 205 Rallye 4 F1 07:34,083 07:20,949 07:18,029 0:22:13,061
6 16 Errebueltie M.K.K. Alex Aizpuru Xuban Aranberri Citroën Saxo VTS 4 F1 07:20,221 07:00,678 ret ret

1 4 Sardara Mattin Villares Jon Zozaya Renault Clio Maxi 5 A 06:48,229 06:38,099 06:34,801 0:20:01,129
2 9 Escuderia Nervion Mikel Seco Andoni Seco BMW M3 5 R 06:51,384 06:42,615 06:39,632 0:20:13,631
3 7 Lagun Artea Iokin Aguirre Arantzazu Araneta BMW M3 5 R 07:05,503 06:48,137 06:46,264 0:20:39,904
4 6 Errebueltie M.K.K. Gurutz Agirretxe Egoitz Aiertza BMW M3 5 R 07:07,628 06:51,380 06:43,800 0:20:42,808
5 20 Agurain Eloy Rendo Lidia Montilla Citroën ZX 5 F2 07:25,923 07:23,169 07:17,501 0:22:06,593
6 2 Sardara Aingeru Castro Alaitz Urkiola BMW M3 5 A 00:00,000 06:23,080 06:18,044 ret
7 17 Zamudio Racing Martxel Coteron Joseba Larrinaga BMW M5 5 R 00:00,000 06:52,966 06:56,505 ret
8 8 Kenako Trapaga Iker Urionabarrena Imanol Alzueta BMW M3 5 A 06:51,504 06:47,759 ret ret

1 1 Durangalde Racing Enrique Barrenetxea-Arando Anartz Onandia Mitsubishi EVO IX 6 N+ 06:27,478 06:27,205 06:25,455 0:19:20,138
2 3 Lagun Artea Jokin Aiertza Aritz Elgarresta Mitsubishi EVO IX 6 N+ ret ret ret ret

1 22 Kastinparro Jose Javier Aguinaga María Fernández Ford Escort MK I 9 H 07:52,575 07:37,963 07:40,498 0:23:11,036

1 11 Kenako Trapaga Guillermo Gil Sara Gil Peugeot 205 GTI 10 FL 06:37,320 06:30,868 06:32,672 0:19:40,860
2 27 Turbo Miguel Gutiérrez Ivan Bajo BMW 316 10 FL 06:47,822 06:40,716 06:39,590 0:20:08,128
3 12 A+Gas Jokin Urkizu Oroitz Garbizu BMW 2.8 10 FL 06:57,223 06:43,989 06:37,966 0:20:19,178
4 28 AD Tribus Sergio Gutiérrez Aaron Rocillo BMW 324 10 FL 06:51,457 06:47,570 06:48,005 0:20:27,032
5 26 Automovil Club Mirandes Xabier Amezaga Sergio González BMW 335i E30 10 FL 06:58,152 06:51,949 06:46,593 0:20:36,694
6 25 Lagun Artea Jon Expósito Maialen Guridi BMW 2.8 E36 10 FL 07:00,405 06:57,589 06:54,147 0:20:52,141
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